
F-V – Personální zabezpečení  
Vysoká škola  

Součást vysoké školy  

Název oboru řízení  

Jméno a příjmení  Tituly  

Rok narození  typ vztahu k VŠ  rozsah  do kdy  

Typ vztahu k součásti VŠ, na které probíhá řízení  rozsah  do kdy  

Další současná působení jako akademický pracovník na VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

   

   

   

Údaje o oboru vzdělání na VŠ  

 

 

 

 

 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na 

VŠ 

Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor řízení k jmenování 

profesorem 

Rok udělení hodnosti Řízení konáno na 

VŠ 

   

   H-index 

WoS/Scopus 
/ 

Přehled o nejvýznamnější vzdělávací činnosti vztahující se k oboru řízení 

 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti vztahující se k oboru řízení 

 

Působení v zahraničí  

 

 

 

 

 

Podpis   datum  



 


